ü
,

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- t8.190-000

INDICAÇÃO N'@B 122

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

d e o r i ve i ra B e, a, n a ",,::lHtft",,i:"::ã' ffi ,:fu1ii",üftTã,H,::e
I a A u gu s ta

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de evitar o acumulo
indevido de lixo na localidade, sujando a calçada e causando mau cheiro,
além dos cachorros que reviram o lixo deixando-o espalhado, suprindo de tal
modo a demanda da referida via pública e viabilizando o descarte correto de
lixo pelos munícipes locais.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 27 de Junho de 2.022.

0,,/,,^-
ADAIR. JOSE FOGAÇA

(ODAIR DO BAR)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra